СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВОРОБЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
/тридцать седьмая сессия/

16.09.2019                                                                                                  № 162
с.Воробьево

О предоставлении  отпуска  Главе Воробьевского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области

Рассмотрев заявление Главы Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области Воробьева С.В. о предоставлении очередного отпуска, в соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Воробьевского сельсовета,   Совет депутатов Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.  Предоставить Главе Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области Воробьеву Сергею Викторовичу, основной и дополнительный  оплачиваемый  отпуск за  период работы с 23.01.2019  по 23.01.2020  продолжительностью 44 календарных  дня  с 01.10.2019 по 13.11.2019 включительно.

Председатель Совета депутатов
Воробьевского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                                С.С.Винокуров

Глава Воробьевского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области	С.В.Воробьев